
 

NACHHILFEPOOL 2023-24  
Kosten für 1 h Nachhilfe: € 15,-- 
 
MATHEMATIK 

Glaubitz Emily 6B  Glaubitz.emily@gwiku18.at 1. – 4. Klasse 
Steindl Valentina 6B  Steindl.valentina@gwiku18.at 1. – 4. Klasse 
Frischherz Luisa 7B  Luisa.frischherz@gmail.com 1. – 4. Klasse 
Stigler Helena 8A  Helena.stigler@gwiku18.at 1. – 6. Klasse 
Weigl Amira A  Weigl.amira@gwiku18.at 1. – 6. Klasse 

 
 
ENGLISCH 

Glaubitz Emily 6B  Glaubitz.emily@gwiku18.at 1. – 4. Klasse 
Subasic Adina 6B  Adina.subasic@outlook.at 1. – 4. Klasse 
Frischherz Luisa 7B  Luisa.frischherz@gmail.com 1. – 4. Klasse 
Wessoleck Antje 7A  Wessoleck.antje@gwiku18.at 1. – 4. Klasse 
Kurt Sarah 8A  Kurt.sarah@gwiku18.at 1. – 6. Klasse 
Stigler Helena 8A  Helena.stigler@gwiku18.at 1. – 6. Klasse 
Weigl Amira 8A  Amira.weigl@gmail.co 1. – 6. Klasse 
Memeti Fiona 8B  Memeti.fiona@gwiku18.at 1. – 7. Klasse 

 
 
FRANZÖSISCH 

Glaubitz Emily 6B  Glaubitz.emily@gwiku18.at 3. – 5. Klasse 
Subasic Adina 6B  Adina.subasic@outlook.at 3. – 4. Klasse 
Steindl Valentina 6B  Steindl.valentina@gwiku18.at 3. – 5. Klasse 
Stigler Helena 8A  Stigler.helena@gwiku18.at 3. – 4. Klasse 
Beclin Veronik 8A  Beclin.veronika@gwiku18.at 3. – 6. Klasse 
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